3
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.06.2019

№

336-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Губернатора
Кировской области от 28.07.2000 № 305
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Губернатора Кировской области от 28.07.2000 № 305 «О заключении договоров на предоставление территорий для осуществления охоты», изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Кировской области Плитко А.Г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]